Darende ve Divri
ği'yi iki ay muhasaradan sonra Osmanlı
topraklarına kattı. Ancak Divriği yakla
şan Timur tehlikesinden dolayı 1401 'de
tekrar Memlükler'e verildi. Bugün Divri
ği'de Memlük döneminden kalma olup
874 (1469-70) veya 894 (1489) tarihli ki
tabesi bulunan bir türbede. Memlük Sul
tanı Seyfeddin Kayıtbay' ın adını taşıyan

ve onun devrinde burada bulunan bir
Mısır valisi yatmaktadır; bunun yanında
daha sonra yapılmış olup halkın Kanta
bah Camii dediği bir de cami vardır.

Divriği Memlük hakimiyeti sırasında